
   

 

 

 

 

 

        

 

PÖYTYÄN 

VANHUS- JA VAMMAISNEUVOSTO  PÖYTÄKIRJA 

    

 

 

Aika:  21. 1. 2022 klo 9.30-11.25  

 

 

Paikka: Sähköinen kokous, teams-kokous 

 

                       

Paikalla: Auranmaan kansalliset seniorit/Tapani Kaukovalta  

 Pöytyän ja Kyrön sotaveteraanit/Touko Verho    

 Eläkeliiton Karinaisten yhdistys/Jaakko Mäkelä  (paikalla 9.45-11.25)    

 Eläkeliiton Pöytyän yhdistys/Marja-Liisa Virtanen 

 Eläkeliiton Yläneen yhdistys/Heimo Pohjanpalo   

 Yläneen Eläkkeensaajat ry/ Simo Rantanen 

 Sotainvalidien veljesliiton V-S piirin Pöytyän alue/Leena Niemi  

 Pöytyän kansanterveystyön ky/Merja Männikkö   

 Pöytyän kunta/ Lauri Ojala 

Pöytyän kunta/ Anneli Rantanen, poissa 

Pöytyän kunta/ Matti Kaurila, poissa 

Pöytyän seurakunta/Minna Majuri-Kiiski 

Lounais-Suomen neuroyhdistys/ Timo Jytilä 

 Lounais-Suomen allergia- ja astmayhdistys/Seija Lempiäinen 

 Loimaan seudun sydänyhdistys/ Sinikka Hutko 

 Pöytyän kunta/ Tiina Vesanto 

 Pöytyän kunta/ Ari Hellsten, varajäsen 

 Kilpi Riikka ( paikalla § 1-5) 
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1)  Kokouksen avaus 
  

Kokouksen avasi vanhus- ja vammaisneuvoston puheenjohtaja Timo Jytilä 

 

 2)  Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

 

       Tämän kokouksen kokouskutsu esityslistoineen on lähetetty 14.1.2022 

       Vanhus- ja vammaisneuvosto on päätösvaltainen, kun puolet jäsenistä on läsnä mukaan  

      luettuna puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja. 

      Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.  

 

3)  Kokouksen pöytäkirjan tarkastajien valinta 

 

Valittiin kokoukselle kaksi pöytäkirjan tarkastajaa: Rantanen Simo ja Verho Touko. 

Pöytäkirja tarkastetaan ensin sähköisesti ja allekirjoitetaan seuraavassa livekokouksessa 

 

4) Esityslistan hyväksyminen 

 

Esityslista hyväksyttiin esitetyssä muodossa. 

 

5) Lounais-Suomen neuroyhdistys/ Riikka Kilpi 

 

Lounais-Suomen neuroyhdistyksen hallituksen puheenjohtaja Riikka Kilpi kertoi 

neuroyhdistyksen toiminnasta, joka on toiminut vuodesta 1966. Jäseniä on n.1100, joista 

potilasjäseniä n. 900. Yhdistyksessä työskentelee yksi henkilö vakituisena sekä lukuisia 

vapaaehtoisia. Yhdistyksen toimintaa on ajankohtaisista asioista luentoja, liikuntaa 

omissa ryhmissä ja liikuntakokeiluja, retkiä, tapahtumia, erilaiset vertaistukiryhmät. 

Vertaistukijat ovat MS-tautia sairastavia tai harvinaista neurologista sairautta sairastavia 

henkilöitä. He ovat vapaaehtoisia sekä eri-ikäisiä. 

Turun MS-neuvolan peruslähtökohtana on kuntoutussuunnitelman tekeminen, itsenäisen 

ja omatoimisen arkipäivän, työelämän ja vapaa-ajan tukemiseksi.  

 

6) Vanhus- ja vammaisneuvoston edustajien terveiset valtuuston ja lautakuntien 

kokouksista 

 

Sivistyslautakunta 15.12 (Leena Niemi) 

- Vt. kirjastotoimenjohtaja kertoi kirjaston nykytilasta. Kirjastot avoinna pandemiasta 

huolimatta. Kaikki piirit ovat tauolla.  

- Koronapandemiasta annettiin tilanneraportti, tilanne muuttuu viikoittain. Kunnan 

nettisivuilla luettavissa ajankohtaiset tiedotteet. 

- Yrityskylä-oppimiskokonaisuutta on Loimaan seutukunnan kunnissa toteutettu 

perusopetuksen kuudesluokkalaisille vuodesta 2013 alkaen. Sopimus päättyy tänä 

keväänä. Koulujen rehtorit ovat arvioineet kustannukset niin suuriksi, että esittävät ettei 

sopimusta enää jatketa. Yhteiskylä-yhteistyötä korvaavana kehitetään perusopetuksen 

yhteydessä annettavaa yrittäjyyskasvatusta. Määräraha suunnataan kaikkien oppilaiden 

osallistumismahdollisuuteen toimintoihin laajentaen. 

- Yläneen yhtenäiskoulun 1-5 luokkalaiset ovat tehneet kunnalle vetoomuksen, jossa 

nostetaan esille koulun piha-alueen kunnostamista koskevia asioita. 
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      Perusturvalautakunta 7.12 (Marja-Liisa Virtanen) 

      - Kova pula hoitajista terveyskeskuksessa, palveluasumisessa sekä kotihoidossa, koska  

      hoitajat koronassa, karanteenissa, flunssassa, noro-viruksessa eikä sijaisia saatavilla. 

      - Ihmettelyä herättää hoitajat, jotka eivät ole ottaneet rokotteita. 

 

Yhteisöllisyyslautakunta 8.12 (Seija Lempiäinen) 

- Kokouksessa puhuttiin paljon nuorten asioista, osavuosiraportit sekä itsenäisyyspäivän 

juhlista. 

 

Tekninen lautakunta 16.12 (Heimo Pohjanpalo) 

- Heimo ei ollut kokouksessa. Kokouksessa on puhuttu Loimaan seudun 

liikenneturvallisuuskyselyn vastauksista. Yhteenveto löytyy teknisen lautakunnan 

joulukuun pöytäkirjasta. Pöytyäläisiä on vastannut 120kpl.  

 

Valtuusto  13.12 (Timo Jytilä) 

- Budjettikokous. Riihikosken koulu herättänyt runsaasti keskustelua. 

 

7) Toimintakertomus vuodelta 2021 
 

Käytiin läpi toimintakertomus. Muutamia muutoksia tehtiin. 

 

Vanhus- ja vammaisneuvosto hyväksyi korjatuin muutoksin toimintakertomuksen 

vuodelta 2021. Liite 1 

 

8) Jäsenen valitseminen ”Voimaa vanhuuteen hankkeeseen” 
 

Työvaliokunta on valinnut neuvoston edustajaksi Tapani Kaukovallan. 

 

Vanhus- ja vammaisneuvosto hyväksyi työvaliokunnan valinnan Voimaa vanhuuteen 

hankkeeseen jäseneksi Tapani Kaukovallan.  

 

9) Muut asiat 
 

- Lauri Ojala esitti aloitteen, jonka on tehnyt yhdessä Heimo Pohjanpalon sekä Simo 

Rantasen kanssa vesisulkuja koskevassa asiassa.  Liite 2 

- Vammaispalvelun kuljetusten omavastuuosuudesta puheenjohtaja kertoi taustaa. 

Työvaliokunta on ottanut kokouksessaan kantaa asiasta. Annettu perusturvalle tiedoksi. 

- Merja Männikkö kertoi covid-rokotteen antamisesta. Yksittäisiä rokotuksia ei voida 

antaa. Tarvitsee olla niin paljon rokotettavia, kun pullosta saa annoksia. 
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10) Seuraava kokous 

Seuraava kokous on 25.3.2022.  Kokoustapa ilmoitetaan myöhemmin 

      

 

11) Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 11.25 

      

 

    

      

 

 

 Timo Jytilä   Tiina Vesanto 

 puheenjohtaja  sihteeri 

 

 

 

 

 

 Pöytäkirjan tarkastajat: 

 

 

 

 

 Simo Rantanen  Touko Verho 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

 

 

 

 

 

 

Pöytyän kunta 

VANHUS- JA VAMMAISNEUVOSTO 

 

 

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2021 

 

Toimikausi 1.1-30.6.2021  

Pöytyän kunnan vanhus- ja vammaisneuvosto kokoontui 1.1-30.6.2021 kolme kertaa etänä.  

 Vanhus- ja vammaisneuvoston jäsenet olivat 30.6.2021 asti:  Veikko Rantala, Auranmaan kansalliset 

seniorit; Marja Viitanen, Pöytyän sotaveteraanit; Touko Verho, Kyrön seudun sotaveteraanit;  Jaakko 

Mäkelä, Eläkeliiton Karinaisten yhdistys; Marja-Liisa Virtanen, Eläkeliiton Pöytyän yhdistys; Heimo 

Pohjanpalo, Eläkeliiton Yläneen yhdistys; Eino Salo, Yläneen eläkkeensaajat; Leena Niemi,  

Sotainvalidien Veljesliiton Varsinais-Suomen piirin Pöytyän alue; Merja Männikkö, Pöytyän 

kansanterveystyön kuntayhtymä ; Minna Majuri-Kiiski, Pöytyän seurakunta; Seija Lempiäinen, Lounais-

Suomen allergia- ja astmaliitto; Timo Jytilä, Lounais-Suomen neuroyhdistys ; Sinikka Hutko, Pöytyän 

kunta; Toivo Miinalainen, Pöytyän kunta; Tiina Vesanto, Pöytyän kunta.  

Puheenjohtajana on toiminut Heimo Pohjanpalo, varapuheenjohtajana Sinikka Hutko ja sihteerinä Tiina 

Vesanto. 

Työvaliokuntaan kuului: Heimo Pohjanpalo, puheenjohtaja; Sinikka Hutko varapuheenjohtaja; Merja 

Männikkö, Seija Lempiäinen ja Tiina Vesanto, sihteeri. 

Työvaliokunta kokoontui 1.1-30.6.2021 kolme  kertaa. 

 

Tammikuun kokouksessa hyväksyttiin toimintakertomus vuodelta 2020.   Vuoden 2020 tehdyt aloitteet 

käytiin läpi.  Sosiaalityön johtaja Jatta Yli-Alho kertoi sosiaalityön henkilöstötilanteesta sekä kunnan 

vammaispalveluista. Neuvosto päätti osallistua kunnan kaikkien vaikuttajaryhmien järjestämään 

vaalipaneeliin ja laati kysymykset kunnallisvaaliehdokkaille. Liikenneturvallisuustyöryhmä lopetettiin, 

koska kolme neuvoston jäsentä osallistuu Loimaan alueen liikenneturvallisuustyöryhmään. Neuvosto teki 

aloitteen turvapuhelinpalveluista. 

Maaliskuun kokouksessa asiantuntijasairaanhoitaja Sari Rantanen kertoi kotihoidossa ja 

asumispalveluissa tehdystä asiakastyytyväisyyskyselyn vastauksista sekä vanhustenhuollon 

kehittämissuunnitelmasta. Vanhus- ja vammaisneuvoston toimintasääntöä vuosille 2021-2025 käytiin läpi 

ja tehtiin pieniä korjauksia, joka esitettiin kunnanhallitukselle. Neuvosto antoi myös lausunnon 

ikääntymispoliittisesta ohjelmasta. Sinikka Hutko kertoi missä mennään muistisairaan hoitopolussa.  

Toukokuun kokouksessa neuvosto hyväksyi tilinpäätöksen vuodelta 2020, joka oli ylijäämäinen 

koronapandemian vuoksi.  Päätettiin syksyn 2021 kokousaikataulut, kokoukset pidetään etänä, jollei 

pystytä muuten kokoontumaan.  Perusturvalautakunnalle oli tehty aloite omaishoidontuen vapaiden 

maksun poistamisesta (nykyään 11,40). Neuvosto oli aloitteen kannalla.  Kesän 2021 toritapahtumia ei 

järjestetty koronaepidemian takia.  Käytiin läpi Jonna Mattilan lopputyötä aiheena päivätoiminta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

 

 

 

 

Toimikausi 1.7.2021 alkaen 

Toimikaudeksi 2021-2025 valittiin seuraavat henkilöt:  Tapani Kaukovalta, Auranmaan kansalliset 

seniorit; Touko Verho, Pöytyän ja Kyrön sotaveteraanit; Jaakko Mäkelä, Eläkeliiton Karinaisten yhdistys; 

Marja-Liisa Virtanen, Eläkeliiton Pöytyän yhdistys; Heimo Pohjanpalo, Eläkeliiton Yläneen yhdistys; 

Simo Rantanen, Yläneen eläkkeensaajat; Leena Niemi, Sotainvalidien Veljesliiton Varsinais-Suomen 

piirin Pöytyän alue; Merja Männikkö, Pöytyän kansanterveystyön kuntayhtymä; Minna Majuri-Kiiski, 

Pöytyän seurakunta; Seija Lempiäinen, Lounais-Suomen allergia- ja astmaliitto; Timo Jytilä, Lounais-

Suomen neuroyhdistys; Sinikka Hutko, Loimaan seudun sydänyhdistys; Matti Kaurila, Pöytyän kunta; 

Lauri Ojala, Pöytyän kunta; Anneli Rantanen, Pöytyän kunta ja Tiina Vesanto, Pöytyän kunta. 

Puheenjohtajana toimi Timo Jytilä, varapuheenjohtaja Sinikka Hutko ja sihteerinä Tiina Vesanto. 

Neuvosto kokoontui syksyllä 2021 kolme kertaa, joista yksi kokous oli etänä. 

Työvaliokuntaan valittiin puheenjohtajaksi Timo Jytilä, varapuheenjohtajaksi Sinikka Hutko, sihteeriksi 

Tiina Vesanto ja jäseniksi Tapani Kaukovalta ja Merja Männikkö. 

Työvaliokunta kokoontui syksyllä kolme kertaa. 

                                 

Syyskuun kokouksessa, joka pidettiin Kyrön seurakuntakodilla, valittiin Vanhus- ja vammaisneuvoston  

puheenjohtajaksi toimikaudelle 2021-2025 Timo Jytilä sekä varapuheenjohtajaksi Sinikka Hutko.  

Työvaliokuntaan valittiin jäseniksi: Timo Jytilä (puh.joht.), Sinikka Hutko (varapuh.joht.), Merja 

Männikkö ja Tapani Kaukovalta sekä sihteeriksi Tiina Vesanto. Laadittiin toimintasuunnitelma vuodelle 

2022 ja talousarvio vuodelle 2022.  Valittiin jäsenet valtuuston (Timo Jytilä, vara Matti Kaurila), 

perusturvalautakunnan (Marja-Liisa Virtanen, vara Simo Rantanen), sivistyslautakunnan (Leena Niemi, 

vara Tapani Kaukovalta), teknisen lautakunnan (Heimo Pohjanpalo, vara Minna Majuri-Kiiski) sekä 

yhteisöllisyyslautakunnan (Seija Lempiäinen, vara Jaakko Mäkelä) kokouksiin. Neuvosto päätti osallistua 

vanhusneuvostopäivään 4.11 etänä, tapahtumapaikkana Pöytyän seurakuntatalo. Työvaliokunta päätti 

syksyn 2021 kokousaikataulusta. Neuvosto päätti lähteä mukaan Voimaa vanhuuteen hankkeeseen, jota 

organisoi Pöytyän kunta. 

Lokakuun kokouksessa jäsenet toivat tervehdykset lautakuntien kokouksista. Käytiin läpi vuosina 2017-

2021 tehdyt aloitteet. Keskusteltiin mm. ikäihmisten turvallisuudesta, kotihoidon työajoista, 

vesivuodoista sekä kokouspaikkojen esteettömyydestä. 

Marraskuussa Vanhusneuvostopäivä katseltiin ja kuunneltiin etänä Pöytyän seurakuntatalolla, mukana oli 

yksitoista jäsentä. 

Joulukuun kokouksessa, joka pidettiin etänä, sovittiin kevään 2022 kokouspäivät. Asiantuntija 

sairaanhoitaja Sari Rantanen kertoi vanhustenhuollon kehittämissuunnitelmasta.  Neuvoston jäsenet toivat 

tervehdykset lautakuntien sekä valtuuston kokouksista. Vanhus- ja vammaisneuvosto teki aloitteen 

kotihoidon työajoista.  Minna Majuri-Kiiski kertoi, että keväällä järjestetään riksapyöräkoulutus. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

 

 

 

 

 

 

 
PÖYTYÄN VANHUS JA VAMMAISNEUVOSTON ALOITE  
 
 
Pöytyän alueen kiinteistöjen vesisulkujen sijainnit ovat kovin vaihtelevasti tiedossa, ja merkinnät ovat toisinaan 
puutteellisia.  
Vesivahingon sattuessa on pelastushenkilöstön tiedettävä nopeasti missä sulut sijaitsevat, kovalla paineella 
suihkuava vesi saattaa aiheuttaa ison vahingon jo lyhyessä ajassa, lisäksi vanhemmissa kiinteistöissä sulut ovat 
monesti syöpyneet niin, että niiden toimintakin on epävarmaa.  
Vesisulun tulee olla selvästi merkittynä. Kunnan kiinteistöjen, taloyhtiöiden ja yksityisten kiinteistöjen 
vesisulkujen sijainti, ja niiden toiminta tulee Pöytyällä kartoittaa, ja sulkuventtiilejä tulee välillä testata, jotta ne 
eivät pääse ryytymään kiinni.  
Koska kunnan resurssit ovat rajalliset, voisi tehtävään sitouttaa myös henkilöitä, jotka tuntevat kiinteistönsä, he 
voivat raportoida kuntaan sulkujen sijainnit, ja ilmoittaa mahdollisista puutteista.  
 
 
PÖYTYÄLLÄ 21.1.2022  
 
Pöytyän vanhus- ja vammaisneuvosto, Lauri Ojala, Heimo Pohjanpalo ja Simo Rantanen 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


